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                                                Augustów, 04 czerwca 2020  r. 

     - wszyscy wykonawcy - 

            - strona internetowa Zamawiającego - 

 

                        ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

dotyczące „Przebudowa ulicy Leśnej w Augustowie wraz z infrastrukturą 

techniczną” 

 

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 i 2215 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  

– Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść 

zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie 1. 

Prosimy o potwierdzenie, że oprócz wiat i altan wskazanych w przedmiarze (na działce 

939/2 oraz 934), żadne z elementów kubaturowych nie będzie podlegać rozbiórce, 

m.in.: 

Działka nr 940 – w miejscu zaprojektowanego wjazdu na posesję, na mapie (geoportal) 

widoczny jest obrys budynku. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wszystkie elementy znajdujące się w pasie drogowym 

kolidujące z inwestycją należy rozebrać oraz zeskładować na terenie przyległej 

posesji, celem zwrócenia właścicielowi. 
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Pytanie 2. 
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W związku z wprowadzonym stanem epidemii w kraju co powoduje liczne utrudnienia 

w uzyskaniu oryginału gwarancji wadialnej bankowej/ubezpieczeniowej, zwracamy 

się z prośbą o dopuszczenie możliwości wniesienia wadium w formie elektronicznej 

podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez jednostkę wystawiającą 

gwarancję (bank/firma ubezpieczeniowa). Prosimy również o wskazanie sposobu jego 

wniesienia (adres poczty elektronicznej lub adres skrzynki epuap).  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż odpowiedź została udzielona w załączonym dokumencie pt.: 

„Odpowiedź na pytanie 01.06.2020 Leśna” 

 

Pytanie 3. 

Prosimy o załączenie dokumentacji technicznej dotyczącej budowy kanału 

technologicznego: projektu wykonawczego, przedmiaru robót, STWiORB/SST itp.  

Odpowiedź: 

Zamawiający opublikował brakującą dokumentację 01.06.2020 r. 

 

Pytanie 4. 

Prosimy o załączenie SST dot. poz. 78,79,80 przedmiaru branży drogowej – nasadzenia 

drzew.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje SST dotyczącej nasadzeń, natomiast zakres 

prac jest ujęty w załączonych do przetargu przedmiarach. 

 

Pytanie 5. 

Prosimy o podanie parametrów drzew do nasadzenia, m.in. obwód pnia, czy klon 

szczepiony i na jakiej wysokości, wysokość drzewa.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż należy wykonać nasadzenia klonów szczepionych na wys. 

2,00 m, wysokość drzew ok. 3,00.  
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Pytanie 6. 

Prosimy o wskazanie lokalizacji drzew do nasadzenia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż lokalizacja drzew jest określona w załączonej do 

postępowania dokumentacji technicznej w PZT.  

 

Pytanie 7. 

Prosimy o załączenie SST dot. poz. 89 przedmiaru branży drogowej – ogrodzenia 

panelowe  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada SST dotyczącej ogrodzeń panelowych. Parametry ogrodzeń 

zostały podane w odpowiedzi na pytanie nr 8. 

 

Pytanie 8. 

Prosimy o podanie parametrów ogrodzeń panelowych do ustawienia, m.in. wysokość 

ogrodzenia, szerokość przęsła, parametry i wymiary podmurówki.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż należy wykonać ogrodzenie o wys. 1,50 m, szerokość 

przęsła 2,50 m, podmurówka betonowa o standardowych wymiarach.  

 

Pytanie 9. 

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach regulacji istniejących urządzeń sanitarnych i 

telekomunikacyjnych Zamawiający nie przewiduje wymiany żadnych elementów na 

nowe.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż regulacje istniejących urządzeń sanitarnych i 

telekomunikacyjnych należy wykonać zgodnie z warunkami gestorów sieci.  
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Pytanie 10. 

Prosimy o wskazanie parametrów wiat i altan do rozbiórki – rodzaju materiałów, z 

jakich są zbudowane, wymiary.  

Odpowiedź: 

Zamawiający załącza dokumentację fotograficzną przedmiotowych elementów 

przeznaczonych do rozbiórki.  

 

Pytanie 11. 

Prosimy o załączenie pozwolenia na realizację inwestycji drogowej i wszelkich 

uzgodnień z gestorami sieci.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dołączył do postępowania przedmiotowe dokumenty. 

 

Pytanie 12. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew w 

okresie lęgowych ptaków.  

Odpowiedź: 

Zamawiający jest na etapie uzyskiwania pozwolenia na wycinkę. Do czasu podpisania 

umowy z Wykonawcą zadania będzie dysponował dokumentem. 

 

Pytanie 13. 

Prosimy o wskazanie, które z materiałów pochodzących z rozbiórki będą własnością 

Zamawiającego i gdzie należy je odwieźć. 

 Odpowiedź: 

Zamawiający, informuje, iż wszystkie nadające się do ponownego wbudowania 

Wykonawca należy przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego w odległości 

do 5 km. 
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B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

 

BURMISTRZA 

Mirosław Karolczuk 

……………………………………………………………… 

(Kierownik Zamawiającego) 


